_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 4.504/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 53/2023

OBJETO: Serviço de coleta e destinação final de resíduos sólidos, domiciliares,

comerciais e industriais do município de Nazaré Paulista, conforme Termo de

Referência – Anexo I.

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei

14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de

Contratação, resolve adjudicar e homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item

NOVA OPCAO SERVICOS DE LIMPEZA
URBANA LIMITADA - E

CNPJ: 17.188.240/0001-64

Descrição do Produto/Serviço

Unidad

e

Quant

Valor

Unitário
(R$)

Valor Total (R$)

1

Serviço de coleta, transporte e
destinação final de lixo domiciliar de

moradias, pousadas, comércios,
indústrias e órgãos públicos no

perímetro urbano e Zona Rural de
Nazaré Paulista, diariamente, de
segunda-feira a sábado, inclusive

feriados.

Ton. 6.972 380,50 2.652.846,00

 Total do Proponente 2.652.846,00

Valor total: R$ 2.652.846,00 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e
quarenta e seis reais)

NAZARÉ PAULISTA, 07 de dezembro de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

N
D

ID
O

 M
U

R
IL

O
 P

IN
H

E
IR

O
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

46
A

-4
4D

7-
31

46
-4

0A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

46
A

-4
4D

7-
31

46
-4

0A
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F46A-44D7-3146-40A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS (CPF 281.XXX.XXX-82) em 07/12/2023 16:19:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/F46A-44D7-3146-40A4

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/F46A-44D7-3146-40A4